ATENTAMENTE SOLICITO SE SIRVA REGISTRAR LA CESION DE ACCIONES 

CELEBRADA EL 15 DE DICIEMBRE DEL 2008 

CEDENTE : 

LAURA PAULINA GALARZA LATORRE de nacionalidad, ecuatoriana, 

Cc.1i 091242265-6 SOLTERA, DOMICILIADO EN LA CIUDAD DE 

GUAYAQUIL. CEDE CUATROCIENTAS OCHO ( 408) ACCIONES 

ORDINARIAS Y NOMINATIVAS DE UN DÓLAR CADA UNA PAGADAS EN EL 

100% A FAVOR DE GPROCAPITAL HOLDING S.A. CON R.U.C. + 

0992574275001 de nacionalidad ecuatoriana. 

LO QUE COMUNICO PARA LOS FINES LEGALES RESPECTIVOS.